DB| SCHENKER

Drivmedelsjustering for Spridningsgods

Galler for nationell frakt - distribution

FLOW
Period: Oktober 2025

vid offert i SEK, och faktura i SEK eller EUR ("SEK-modellen")

Land
Danmark
Estland
Finland
Lettland
Litauen
Norge
Polen
Storbritannien

Kod
DK
EE
FI
LV
LT
NO
PL
GB

Drivmedel
46,40
29,07
32,01
29,07
29,07
17,52
20,35
28,57

Valuta
13,31
15,11
18,54
17,99
16,32
10,98
17,73

-3,05

Totalt
59,71
44,18
50,55
47,06
45,39
28,50
38,08
25,52
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